


Pulsujące rytmy bębnów i melodie 
rodem z serca Afryki
Moribaya to grupa o międzynarodowym składzie (Polska, Burkina Faso, 
Australia i Ukraina) znana z niesamowicie energetycznych występów na żywo.
Żywiołowa, transowa muzyka bębnów, piękne dźwięki tradycyjnych
instrumentów afrykańskich oraz śpiew w językach zachodnioafrykańskich 
tworzą z każdego koncertu pełną wrażeń i emocji podróż do źródeł rytmu.



Pa Wi Bobo, balafon song

Fakoly

Kelemagni, Salia live session



Płyty

Saba –  trzeci, najbardziej melodyjny, bogaty s 
i dojrzały album w karierze zespołu wydany w 
lutym 2023 roku. W składzie: Anika Kamińska, 
Noums Dembele, Paul Grocott, Margarita 
Udovichenko i goście.

Fila – Drugi album zespołu wydany w lutym
2020 roku. Skład zespołu: Anika Kamińska,
Paul Grocott, Noums Dembele, Radek
Herman, Zbyszek Iwański, Sławek Charzyński,
Agata Nowak, Soriba Camara, Margarita
Udovichenko. 

Kelen – debiutancka płyta zespołu. Zawiera
materiał, który powstał w latach 2016–2018.
Skład zespołu: Anika Kamińska, Paul Grocott,
Amadou Fola, Radek Herman, Zbyszek Iwański

http://hyperurl.co/KelenMoribaya
https://ffm.to/moribayafila
https://ffm.to/moribaya-saba


Występ grupy trwa w zależności od potrzeb organizatora od 
20 do 120 minut. Standardowa długość koncertu to 90 minut.
Koncert może zostać podzielony na sety lub może być grany 
ciągiem. Zespół liczy 5 członków. W przypadku eventów tema-
tycznych, jest możliwe zorganizowanie występu w zmniejszo-
nym lub poszerzonym składzie. W opcji poszerzonego składu 
występują z zespołem znakomici, energetyczni tancerze i tan-
cerki tańca afrykańskiego.
Podczas koncertu usłyszeć można rytmy i melodie wykonywa-
ne na tradycyjnych instrumentach: kora - harfa afrykanska, ba-
lafony –  tradycyjne, drewniane ksylofony, oraz bębny djembe,

dundun, bara i tama. Całość dopełnia śpiew w zachodnio-
afrykańskich językach Bambara, Bwaba i Susu. Barwne stroje, 
oryginalne instrumenty i niesamowita energia artystów gwa-
rantują niezapomniany show, w którym transowe rytmy prze-
platane są lirycznymi melodiami.
Koncert grupy doskonale nadaje się na duże i małe imprezy 
o najróżniejszym profilu. Jest to egzotyczna i bardzo ener-
getyczna atrakcja, od której nie można oderwać oczu i uszu. 
Gramy również na różnego rodzaju eventach, imprezach spor-
towych, ślubach i festynach. Zespół oprócz grania koncertów 
zajmuje się również działalnością edukacyjną i eventową.

Koncert



Warsztaty
Dopełnieniem koncertu mogą być prowadzone przez nas warsztaty z gry 
na bębnach lub warsztaty tańca afrykańskiego przy akompaniamencie 
bębnów na żywo.
Prowadzimy warsztaty dla zorganizowanych grup dorosłych, integracyj-
ne warsztaty bębniarskie dla firm, warsztaty na festiwalach muzycznych, 
warsztaty dla dzieci i całych rodzin w placówkach oświatowych,  na fe-
stynach tematycznych itp.  Na warsztatach oprócz świetnej zabawy, za-
pewniamy instrument każdemu uczestnikowi. Możemy poprowadzić 
grupy nawet do 100 osób.  Jeżeli chcesz dowiedzieć się więcej o tym jak 
wyglądają nasze warsztaty odwiedź naszą stronę www.moribaya.pl  
w dziale oferta znajdziesz więcej informacji.



Afrykańska Przygoda to interaktywny koncert edukacyjny dla 
dzieci, prezentujący muzykę afrykańską omawianą w sposób 
przystępny i ciekawy przez merytorycznie i metodycznie przy-
gotowanych muzyków. Koncert trwa od 30 do 50 minut, w 
zależności od wieku małej publiczności. W programie koncer-
tu: utwory muzyczne wplecione w bajkową opowieść, pokaz 
tradycyjnego tańca afrykańskiego, pokaz slajdów w tle, pre-
zentacja i zapoznanie dzieci z oryginalnymi etnicznymi instru-
mentami: djembe, balafon, krin, ngoni, dundun, talking drum. 

Dzieci podczas audycji muzycznej poznają walory brzmienio-
we egzotycznych instrumentów i biorą udział w fascynującej, 
pełnej barw podróży muzycznej. Nasze audycje, poprzez przy-
bliżenie innej kultury, uczą dzieci tolerancji, szacunku i zro-
zumienia dla odmienności. Program audycji został starannie 
skomponowany i dostosowany do możliwości percepcyjnych 
małych słuchaczy. Audycja może zostać opcjonalnie rozsze-
rzona o półgodzinny warsztat gry na bębnach. Gwarantujemy 
wysoki poziom artystyczny i dobrą zabawę.

Afrykańska przygoda – koncert dla dzieci



Kontakt

http://www.moribaya.pl
https://www.facebook.com/Moribayadrums
http://www.instagram.com/moribaya_drums/
http://www.youtube.com/channel/UCvCSqsXZDac7B24PV0qk_PQ
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